Dönem Karı/Zararı 226.939.832 292.620.851 84.661.330 80.604.968 30.572.735

 Kaynak: Fiyat Tespit Raporu

Şirket’in 31.12.2022, 31.12.2023, 31.12.2024 ve 30.09.2025 tarihleri itibarıyla bilançosu aşağıda yer

almaktadır.

Seçilmiş Finansal Bilgiler Tablosu  (TL) 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2024 30.09.2025

Dönen Varlıklar 1.522.743.352 1.802.639.047 1.445.968.201 1.342.402.644

Duran Varlıklar 22.869.936 16.067.195 31.595.840 85.528.993

TOPLAM VARLIKLAR 1.545.613.288 1.818.706.242 1.477.564.041 1.427.931.637

Kısa Vadeli Yükümlülükler 678.430.439 804.685.439 466.972.500 429.441.103

Uzun Vadeli Yükümlülükler 17.195.623 4.812.922 3.338.069 27.252.142

ÖZKAYNAKLAR 849.987.226 1.009.207.881 1.007.253.472 971.238.392

TOPLAM KAYNAKLAR 1.545.613.288 1.818.706.242 1.477.564.041 1.427.931.637

   Kaynak: Fiyat Tespit Raporu

Empa Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş.

FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN ANALİST RAPORU 17 Şubat 2026

3

4- Halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı

Şirket’in halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda verilmektedir:

Pay Sahibi

Halka Arz Öncesi Hissedarlık Yapısı Halka Arz Sonrası Hissedarlık Yapısı

Grubu Tutarı (TL) Oranı (%) Tutar (TL) Oranı (%)

Vural AKMAN
A 17.760.000 12,60 17.760.000 10,45

B 31.500.000 22,34 27.636.000 16,26

Mehmet Oktay

HORSANLI

A 6.360.000 4,51 6.360.000 3,74

B 18.240.000 12,94 16.210.000 9,54

Dursun GEDİKOĞLU
A 2.388.000 1,69 2.388.000 1,40

B 9.552.000 6,77 8.790.000 5,17

Tülay AKMAN B 10.050.000 7,13 9.408.000 5,53

Öykü ŞEN
A 634.500  0,45 634.500 0,37

B 2.538.000 1,80 2.538.000 1,49

Bora ŞEN
A 634.500 0,45 634.500 0,37

B 2.538.000 1,80 2.538.000 1,49

Berna Baran ŞEN
A 423.000 0,30 423.000 0,25

B 1.692.000 1,20 1.152.000 0,68

Fügen AKMAN B 7.050.000 5,00 6.600.000 3,88

Bengü AYNUR B 5.640.000 4,00 5.640.000 3,32

Alper AKMAN B 5.640.000 4,00 5.640.000 3,32

Nilüfer AKMAN

MERİÇ

B
5.580.000 3,96 5.224.000 3,07

Gökhan Şevket

AKMAN

B
5.580.000 3,96 5.224.000 3,07

Nilgün HORASANLI B 3.600.000 2,55 3.600.000 2,12

Mert HORASANLI B 3.600.000 2,55 3.600.000 2,12

Halka Açık B - - 38.000.000 %22,35

TOPLAM 141.000.000 100,00 170.000.000 100,00

Kaynak: İzahname

5- Değerleme Çalışması Hakkında

Şirket’in pay başına değeri tespit edilirken “Gelir Yaklaşımı – İndirgenmiş Nakit Akımları (İNA)” ve

“Pazar Yaklaşımı (Çarpan Analizi)” sonucunda bulunan özsermaye değerleri kullanılmıştır.

Şirket'in değerlemesinde İndirgenmiş Nakit Akımları (İNA) %50 ve Çarpan Analizi Yöntemi %50 oranlarında

ağırlıklandırılmış olup, Şirket'in ortalama halka arz öncesi özsermaye değeri 111.952.591 ABD Doları olarak

hesaplanmıştır.

Empa Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş.

FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN ANALİST RAPORU 17 Şubat 2026